

**A.J. Rev ApS**  
Nørremarksvej 1, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 58 94 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Agnete Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.J. Rev ApS  
Nørremarksvej 1  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 34 58 94 96  
Stiftet: 8. juni 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Agnete Jeppesen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.155</b>	<b>10.636</b>
1 Personaleomkostninger	0	-46.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.155</b>	<b>-35.364</b>
Andre finansielle indtægter	6.655	6.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.875	-13.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.375</b>	<b>-42.228</b>
Skat af årets resultat	-6.330	6.440
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.705</b>	<b>-35.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-224.705	-35.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.705</b>	<b>-35.788</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	121.115
Udskudte skatteaktiver	0	6.330
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.980
Andre tilgodehavender	1.000	91.146
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.856	91.622
Tilgodehavender i alt	<u>221.856</u>	<u>314.193</u>
Likvide beholdninger	<u>150.843</u>	<u>139.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.699</u></b>	<b><u>453.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>372.699</u></b>	<b><u>453.636</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	142.699	367.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>372.699</b>	<b>447.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	6.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>372.699</b>	<b>453.636</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	72.411	330.781	0	483.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-35.788	0	-35.788
Overført til overført resultat	0	-72.411	72.411	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	367.404	0	447.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-224.705	150.000	-74.705
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>142.699</b>	<b>150.000</b>	<b>372.699</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.875</u>	<u>13.424</u>
	<b><u>14.875</u></b>	<b><u>13.424</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2021</b>
Direktion	Rentefod 10,05	0 70.856
